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Извршителот Маријана Кацарска Могилевска од Кочани врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ АЛС Корп ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ 4057020549021 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.Вангел Начевски бр.16 Скопје, засновано на извршната исправа НПН бр.254/25 од 07.3.2025 на Нотар Славчо Алексов од Виница, против должникот ДУП Хипокс ДОО Сашо Соколовски и Венцо Соколовски увоз-извоз Виница од Виница со ЕДБ  4005999103177 и седиште на ул.„Илинденска“бр.6 Виница, за спроведување на извршување во вредност 3.672.311,00 ден., на ден 23/09/2025 година го донесува следниот:








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. назив VOLVO A35D истоварач, тип/модел A35D, број на шасија A35DV13145, година на производство 2005, сила 285kw, со проценета вредност од 1.727.600 ден  , која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање ; 
2. назив LIEBHERR багер со корпа, тип/модел R934C HDSL, број на шасија WLHZ0918VZC027021, година на производство 2009, сила 150 kw,со проценета вредност 1.243.255 ден. , која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;  
3.назив DAF кесон/кипер товарно возило,  тип/ модел CF FA85.480, со број на шасија XLRAD85XC0E674174, година на производство 2005,сила 355 kw; број на мотор U87040;  регистарска таблица бр.  КА 6478 AD; проценета  вредност 673.918 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;  
4. назив MAN кесон/кипер товарно моторно возило,  тип модел F2000 35.403, со број на шасија WMAT460011L013524, година на производство 2003,  ; број на мотор 3768114130B211;  регистарска таблица бр.  КА 6481AD; проценета вредност од 678.700ден која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање ; 
5. назив MECEDES BENZ кесон/кипер 2001 товарно моторно возило,  тип модел ACTROS 4143, со број на шасија WDB9523141K584517, година на производство 2001 сила  315kw,  број на мотор 54192500185152;  регистарска таблица бр.  КА 6489 AD; проценета вредност од 784.053 ден  која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање ; 
6. назив MERCEDES BENZ кесон/кипер 2005 товарно моторно возило,  тип модел 952.31/4140, со број на шасија WDB9523141K441831, година на производство 2005 сила 290 kw, број на мотор 941.923 00 105858;  регистарска таблица бр.  КА 6479AD; проценета вредност 636.250 ден која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање,  
7. назив MERCEDES BENZ  кесон/фургон со продолжена кабина, товарно моторно возило,  тип модел SPRINTER, со број на шасија WDB9066131S128399, година на производство 2007,  сила 95 kw,  број на мотор  51257440;  регистарска таблица бр.  КА 6473 AD; проценета  вредност од 369.212 ден  која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање ; 
Подвижните средства се продаваат во пакет во вкупна вредност од  6.112.989,00  ден која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:
Налог за извршување по член 96  од ЗИ од 09/06/2025

Записник за попис и процена на подвижни предмети  (врз основа на член 103,104 и 105 од Законот за извршување)
од 02/07/2025 год 

Записник за попис и процена на подвижни предмети  (врз основа на член 103,104 и 105 од Законот за извршување)
од 08/07/2025 год 

Продажбата ќе се одржи на ден 06/10/2025 во 12.00 часот  во просториите на Извршителот Маријана Кацарска Могилевска, ул.„Маршал Тито“бр.97/7-1 Кочани.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на РСМ.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вкупно проценетата вредност на пакетот, односно 611.298ден.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Маријана Кацарска од Кочани со бр. 300050000182539 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број МК5013020505608 во цел на дознака уплата за гаранција по И.бр.419/25, заклучно со 03/10/2025. 

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на локацијата на која се наоѓаат, со претходна најава кај извршителот. 
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








                                          И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Маријана Кацарска Могилевска с.р


Д.-на: должник , 

         доверител




  
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Виница согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

